岩手県教育委員会が保有する行政文書の開示等に関する規則及び岩手県教育委員会が保有する個人情報の保護等に関する規則の

一部を改正する規則をここに公布する。

  平成29年３月31日

岩手県教育委員会

教育長 高 橋 嘉 行

岩手県教育委員会規則第６号

   岩手県教育委員会が保有する行政文書の開示等に関する規則及び岩手県教育委員会が保有する個人情報の保護等に関する規

則の一部を改正する規則

 （岩手県教育委員会が保有する行政文書の開示等に関する規則の一部改正）

第１条 岩手県教育委員会が保有する行政文書の開示等に関する規則（平成11年岩手県教育委員会規則第１号）の一部を次のよう

に改正する。

改正前 改正後

別表第３（第７条関係）  別表第３（第７条関係）

 公益財団法人岩手育英奨学会  公益財団法人岩手育英奨学会

 公益財団法人岩手県文化振興事業団

 公益財団法人岩手県スポーツ振興事業団

備考 改正部分は、下線の部分である。

 （岩手県教育委員会が保有する個人情報の保護等に関する規則の一部改正）

第２条 岩手県教育委員会が保有する個人情報の保護等に関する規則（平成13年岩手県教育委員会規則第10号）の一部を次のよう

に改正する。

改正前 改正後

別表第３（第16条関係）  別表第３（第16条関係）

 公益財団法人岩手育英奨学会  公益財団法人岩手育英奨学会

 公益財団法人岩手県文化振興事業団

 公益財団法人岩手県スポーツ振興事業団

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、平成29年４月１日から施行する。

		2017-03-22T16:59:15+0900
	Iwate prefecture